שפתם הייתה לדינו, והם ניהלו חיי קהילה עצמאיים, כשבראש הקהילה כיהן הרב הראשי. הרב היה הסמכות החוקתית כלפי השלטונות.

ביקור במוזיאון שבבית הכנסת "קהל שלום" מזמן לנו הצצה לחיים התוססים של יהודי העיר. יש במקום מוצגי יודאיקה רבים, וגם ספר תורה בן 800 שנים.

4

1. סמטה אופיינית ב-La Juderia - הרובע היהודי.
2. מצבה משנת תרט"ו, 1854. במאה ה-19 חיו יהודי העיר בנוחות כלכלית, וחיי התרבות פרחו. מצבות מתקופה זו משקפות אולי את התקופה: מצבות מושקעות, כיתוב עשיר ומלא רגש: "קול נהי נשמע, נתפרדה החבילה, קול באשה צווחת בבכיה..." ועל זה נאמר: אבן מקיר תזעק.
3. עמוד הזיכרון. אנדרטת שיש שחור בעל שש צלעות, נחנכה ברודוס בשנת 2992, ומנציחה את יהודי רודוס וקוס.